
l
l

*
ě

§ §mIouva
uzavřená po dohodě smluvních stran podle z:ákana č. 8912012 §b., Občanský zákonik

v platném znění

tr;
i , ,,._.

".f
-- ,-...-ý'

o dí|o

1.1 Objednatel:

1.? Zhotovitel:

l,

§ínluvní stranv
§entrurn sociálních služeb Prost§ov, p.o.
Lidická 29?4186,7S6 01 Prostějov
lČ; 47921293
Bankovni spojení: Č§OB, a.s., Prostějov
číslo účtu:
Ve věcech srnluvních oprávněn jednat: Mgr" Helena
Kontakty: lvo Horák, te|.1

AL LOGIC, s.r.o,
Plumlovská 5?2144, 796 01 Prostějov
lČ: 26235978
DlČ: CZ 26235978
Zapsán ú Krajského soudu v Brně, spisová značka: oddíl C, vložka 39225
Bankovní spojeni: C§OB a.s.
čislo účtu:
Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Aleš Langer - jednatel
Ve věcech technických oprávněn jednat: lng, Jan Kucián

§*§T§u§ §O§t{Lxl§x §t$ř§8 F§§§ŤĚJsv

§g§lc ďne 0
? §, il?. tfil$

ťr í'ýX
Ój. cssr, il,\Y*|

Ň.'*u*orn } +

Vránová

ll.

2.1"Zhotovitelsezavazujepodleooo*ffivéstdÍlospočívajícívprovedeni
stavby ,,Oprava izolací koupelen §0-03, Domov pro seniory, Prostějov", objednatel se
zavazuje provedenó dílo převzít a zaplatit,

2,2. Předmětem díla jsou veškeré práce spojené s realizací výše uvedené stavby podle
odsouhlasené Cenové nabidky zhotovilele ze dne 28.CI1,2019, která je nedílnou souřástí této
smlouvy, Rozsah prací a způsob provedeníjsou specifikovány touto Cenovou nabidkou.

Dojde-li z důvodů na straně objednatele v průběhu realizace stavby ke změnám nebo k doplněni
rozsahu díla, postupuje se dle čl. lV. bodu 4.6, až 4.8 smlouvy"

2-3, Při realizaci díla nesmi být bez předchoziho souhlasu objednatele použity jiné materiály a
technologie oproti projektové dokumentaci a Cenové nabídce. Zhotovitel použije na provedení dila
vý,hradně materiály prvn í jakosti.

2,4. §oučástí ceny a dila je také:
. aařízenistaveniště v rozsahu nezbytném pro realizacidila
. odvoz a nezávadné uložení či likvidace vyprodukovaných odpadů, vzniklýoh při provádění díla
r potvrzení o nezávadné likvidaci odpadů vzniklých při provádění díla, úklid prostor a ploch

použitých při výstavbě a jejich uvedení do původního stavu
r atesty použitých materiálů



llí.
Termínv plněni

3.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:
r zalrájenístavby od 20,02.2§19
. dokončenístavby do 30.04"2019

CIbjednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště pro provede ni dila do 1§,02,2019,

3.?. Dodržení termínů plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasnó součinnosti objcdnatele,
dohodnuté v tétg smlouvě včetně financování díla a možnosti napojení zhotovitele na zdroje vody
a elektrické energie.

3.3. V případě, že dojde k překážkám v práci z důvodů na straně objednatele, fiebů z důvodu
klimatických podmínek nevhodných k provádění díla (dÉ§ť, teploty pod bod*m rnrazu} má
zhotovitel právo práce přerušit. Terrnín realizace díla se prodlouží o dobu, po kterou musely být
stavební práce přerušeny, případně o dobu o kterou tyto překážky zpomalily průběh stavby,

3,4, V případě, že objednatel bude v průběhu stavby požadovat podstatné změny oproti Cenové
nabídce, je povinen přistoupit na takové prodloužení termínu realizace stavby, kterou si vyžádá
dodáni potřebných věcí pro realizacieměn a proved*ní přislušných prací,

3.§, Doba prodlení objednatele, přerušeni provádění díla z důvodu nevhodných povětrnostních
podrrrínek a připadné vícepráce budou zaznamenány a zdůvodněny ve stavebním deníku s tím, že
o tuto dobu se prodlužuje termín dokončení stavby,

lV.
Qenp {il+*_p_lq!§.§n í R*§ min ky

4.1. Cena je stanovena dohodou na základě odsouhlasené Cenové nabídky objednatelem.
Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se seznámil se staveništěm, obstaral si všechny nezbytné
informace, které mu umožnily zpracovat Cenovou nabídku úplně a jednoznačně dle požadavků
stanovených objednatelem,

4.2. Cena může býi upravena na základě skutečného rozsahu provedenýoh prací a dodávek,
pokud tyto budou objednatelem požadovány nebo vyplynou-li při realizaci stavby na základě
skutečností, která nebyly před zahájením prací známy nebo nemohly být známy, Cena díla může
b}t snížena v případé neprovádění části dohodnutých prací, jejichž rozsah musí být odsouhlasen
v dostateónóm časavém předstihu zástupci obou srnluvních stran fiedná se o části předmětu díla,
kterÉ by již mohly být objednány nebo nakcupen rnateriál}.

4.3, 7a dílo kompletně provedené, dokončené v plném rozsahu ve smyslu téio smlouvy §e
objednatelzavazuje zaplatit cenu 413.795,- Kč včgtně DPH.
Tato cena je stanovena jako pevná a j* v ni zahrnuta odměna zhgtovítele za zhotovení dila a dále
veškeró účelně vynaložené náklady zhotovitele na zhotovení díla.

4.4. Výše DPl-"l účtována ve srryslu platných daňových předpisů odpovídá právním předpisůn^r
platným ke dni uzavřenitéto smlouvy.

4.§. Objednatel uhradí cenu prací, které po uzavření smlouvy o dílo požadoval nad rámec Cenové
nabídky. Objednatel naopak nebude hradit práce uvedené v Cenové nabídce, které provedeny
nebyly.

4.6. Cenu díla je možno měnit v těchto případech:
1) přizměně rogsahu díla oprotiCenové nabidce vyžádané objednatelem - vícepráce,
2) na základě dohody abjednatele se zhotovitclem.

4.7, Vícepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad
rámec smluvních povinností a odsouhlasené Cenové nabídky" Vícepráce lze provádět jen na
záktadě dohody smíuvních stran. Zlrotovitel požadované práce ccení a předá objednateli ke
schváleni,

4.8. Dohoda o provedení víceprací se uzavirá bud' dodatkem k této smlouvě, nebo změnovým
listem, podepsaným osobami oprávnónýmijednat o smlouvě, jehož předmětem bude hlavně cena,



druh, rozsah, ternrín plnění víceprací a odpočet nerea}izovaných praci a dodávek, nebo jako
samostatný obchodní případ na zák|adě snrlouvy.
4,9, Žhotovitel vYstaví dílČl.faktury, na základě odsouhlaseného soupisu skutečně provedených
P'|ci, FakturY budou splatné do 14 dnů od jejich doručení objedn"i"ri.'rrr,turace ouoe pi."Joéň,
měsíčně.

4,10. Faktura a zálohový list musí obsahovat tyto náležitosti:
1} oznaóeni faktury a zálohovóho listu
2} sídlo. lČ, DlČ, bankovní spojeníobjednatele a zhotovitele
3i číslo akce
4) předmět plněnía cen splnění
5) cenu díla a částku k fakturaci, nebo zátohy
6) daium odeslání a datum splatnosti platebňího dokladu
7} náiežitosti pro daňové účely
8} podpis oprávněného zástupce zhotovitele

4,1 1, §bjednate} vrátí ťakturu v případě, že obsahuje;
1} nesprávné nebo neúplné údaje,
2} nesprávné cenové údaje.

Zhotovitel je v takovérn případě povinen platební doklad opravit a objednatel je oprávněn provéstplatbu až na základě opraveného daňového dokladu.

V.
lpůqob,provádění díla

5-1, ZPŮsob Provádění díla se řídí ustaveními občanskóho zákoníku, pokud není stanoveno vesmlouvě jinak, dále bude dílo provedenn v souladu s jakostí požaoovánou stavebním zákonemv platném znění,
5,2, Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Dodeníku se zaPisují všechny skutečnosti rozhodné.pro ptn*ni smlouvy ir"i*Ó." ,-'Ě"a 

" 
járiJ"

Časovém PostuPu PracÍ, jejich jakosti a množství, zdŮvodnění odcňykťoo schváené projektove
dokurnentace, povětrnostní podmínky na stavenišii apnd.).
0bjednatel je Povinen sledovat obsah stavebního oenixu nejméně 1 x týdně a k zápisůmzhotovitele PřiPojovat své stanovisko nejpozději do sedmi dnů oáe dne zápisu, jinak se má za tp,že s obsahem zápisu souhlasí.
5,3, Denní záznamY PodePisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce § max. odstupem 48 hodin, odokamžiku, kdY bYly práce provedeny nebo kdy nastalý skutečnoiti, které.i*ou p}"j*;i; ;;;;;.-
5 4, JestljŽe stavbYvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele je povinen připojit k záznamunejPozději do tří Pracovních dnů ode dne provedení záznamu sve uyiáoleni, ;lnak se ina za to, že sobsahem záznamu souhlasí.
5,5, 0bjednatel vYkonává na stavbě občasný technický dozor, v jeho průběhu sledu,}e zejména to,zda Práce jsou ProváděnY v souladu se smiouvou a §rojektovou dckumentací, pooíe teónnict<ycrr
n0.r9m, jiných Právních PředpisŮ a rozhodnutí veřejnopiávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v
PrŮběhu Prací musÍ.neProdleně upozornit zápisem bo stavenního }eniku. Zhotovitel prokazatelně
VYZVe objednatele Pisernnou formou a to zápisem do stavebního deníku, nebo emaib;;;;;r;;"
po st u p e m p r z h oto vo §#§ § i ffiů:fi fl ;i§J: !: T J #iffi 

-,ff,[I1H§ffi!i 
;: j§:l, :* xzhotovitel PokraČovat v Provádění díia za podmínky pořízení fotodokurnóntace o zakrývané částidíla a jejího předání objednateli.

5,6, Zhotovitel zajistí potřebné atesty na použité materiály, tyto budou souóástí předávacího
protokolu.

5,7. .Zhotovitelje Povinen udrŽovat pořádek a čistotu na staveništi. V případě nedodržení navrhnetermín sjednání náPravy" Pokud tento termín nebude dodržen, cbjednaiel může prace n" ,irun*
Pozastavit,do dobY, než zhotoviiel sjedná nápravu, O dobu Íatto pozaiiá";"ý.h pr".i-r*
neprodlužuje doba dokončení stavby. '- ---



Vl.
4gřízení staveniště

61. Zařizení stavenišlě si zajišt'uje zhotovitel. Náklady na spotřebované energie * vodu a
elektrickou energíi hradi objednateí"

Vll.
Předá.ní a převeetí d,i|*

7,'1, Žhotovitel a objednatel §e zavazují sepsat o předání díla zápis, kterli,obě smluvní strany
PodePÍŠÍ. V zápise se ze.im*na uvede soupis předaných dokladů, soupis ojedinělých vad a
nedodělkŮ zřejmých při předání a převzetí včetně dohody o opatřeních a-lhůtá;h k jejich
odstraněnÍ, soupis dodatečně požadovaných prací a jejich zajištěni, datum skončení přeilmáiíno
řízeni apod"

7,2. Ob.lednatel Převezme dílo i v případě, že má ojedinělé drobnó vady a nedodělky, které samy o
sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení díla do řádného užívání, Zárqveň se"smluvní strány
dohodnou na opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.
7,3, K vlastnírnu přejírnacímu řízení vyzve zhotovitel objednatele písernně alespoň 5 pracovních
dnů předem zápisem do stavebního deníku,
7.4. V den urČený zhotovítelem, na ktery bude pozván objednatel, bude provedena podrobná
Prohlídka díla a byde sepsán zápis o převzetí díla, včetně příp, seznamu drobných vad a
nedodělkŮ nebránící užívánídíla, Podpisem zápisu zhotovitelem a objednatelem dojde Ř předání a
převzetídíla,

7,5, ZáPis o převzetí díla pořizuje zhotovitel. Obsah zápisu musí být přizpůsoben povaze a
rozsahu díía, Kromě ÚdajŮ obvyklých se v zápise uvede zejména soupis příloh popř. i záznam a
nutných a dodateČně poŽadovaných pracích za úhradu. Jestliže objednatel oomitá dílo převzít, je
Povinen uvést dŮvody, V připadě, že objednatel bude k převzetí dila řádně a prot<azateiá*
zhotovitelem vYzván, a vŠak k tomuto se bez řádné a vňasné omluvy nedostaví, dohodly se
smluvní stranY, Že se tímto zakíádá nevyvratitelná právní domněnka, že Óílo bylo řádně ukonáeno
a objednatelje bez závad převzal,

7,6. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště do 7 dnů po termínu pro odstraněni
drobných vad a nedodělků.

7,7. Po Předání stavby zhotoviteí dodá veškeré nutné doklady, zejména protokoly, záruční listy.
atesty, kopii stavebního deníku,

Vlll.
Kva|i}a.§ila q zár}rkv

8 1 Zhotovitel provede celé dílg v kvalitě předepsan* Č§N (1. třída kvality), Bude-li při prováděni
dila objednatelem zjiŠtěno, že zhotovitel tuto podmínku nedodržuje ve všech operajích, bude
zhotovitel Povinen Pa předchozím upozornění nekvalitně provedenou část díla vlastním nákladem
odstranit a nahradit bezvadným plněnfm.

8,2. Na dílo Poskytuje zhotovitel záruku 36 měsíců. Záruční doba začíná běžet převeetím díia
objednatelem,

8.3. Zhotovitel je Povinen vady dila reklamované v průběhu záruční doby bezplatně odstranit.
Práce na odstranění reklamovaných vad, které nebráni provozu, je zhotoviteipovinen zahájit do 14
dlŮ od PÍsemnóho obdrŽeni reklarnace na adresu zhotovitele, V případě vaá, které brání užívání
díla, j* zhotovitel Povinen zahájit jejich odstraňováni do 1 pracovniho dne po písemném nahlášeni
reklanrace zhotoviteli na jeho adresu a vady odstranit v nejkratším možném termínu, V případě, že
zhotovitel nenastoupí ve stanoveném termínu na odstianění vad, j* objednatel oprávněn si
odstraněnítěchto vad zajistit sám jinou firrnou a oprávněná náklady vznitte pii odstraňováni těchto
vad požadcvat po zhotoviteli,

8,4- Záruka §e nevztahuje na části díla, které byly objednatelem užívané v rozporu s pokyny



výrobcŮ materiálŮ, PouŽitých zhotovitelem na díle, které se staly předmětem nehody, které byly
PozměněnY nebo oPravovány třetí osobou bez výslovného sounlásŮ zhotovitele , Záruka se rovn'ěž
nevztahuje na běžné opotřebení díla.

lx.
sankce - pokutv

9"1.. §mluvní stranY §§ zavazuji z titu|u neplnění výše uvede ných závazků této smtouvy zapiatit
oprávněné straně tyto pokuty"

1)VPříPadě Prodlení zhotovitele sdokončením díla krat§ím než 30 dnů podle této smlouvy je
objednatel oprávněn poŽadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50§,- K'č zakaždý tatenoářni
den ProdlenÍ. Při Prodlení sdokonČením díla delším než 30dnů jaobjednatel oprávněn požadovat
Po zhotoviteli smluvní pokutu ve vliši 1 000,- Kč za každý kalendářní den prodlení,
2) V PříPadě ProdlenÍ zhotovitele s termínem zahájeni prací na odsiraňování reklamovaných vadje objednatel oprávněn poŽadovat po zhotoviteli 

-smluvní 
pokutu ve výši 5CI0,_ Kč za každý

kalendářni den prodlení ode dne prokazatelnóho vzniku smluvniho nároku"
3) V PříPadě Prodlení s placením faktury objednatelem dle lhůt uvedených v této smlouvě

(s.Platnost faktur je 14 dnŮ), je zhotovitel oprávněn požadovat po objednatelí smluvní pokutu ve
výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení,
4} Za Prodlení s odstraněním zařízení staveniště zhotovitelem sjednává se srnluvní pokuta ve

výši 5c0,- kč za každý kalendářní den po termínu stanoveném smlouvou.

X.
Další uieCnáil

10,1,.Zhotovitel Provádí celé dílo na vlastní nebezpečí. Vpřípadě vzniku jakýchkoliv škod
zaviněných Činnostízhatovitele na vlastnictví sousedů, veřejném, objednatele či ňa díle samém, je
tYto zhotovitel Povinen neprodleně odstranit vlastnínr nákladem, V případě, že zlrotovitet
neodstraní v Přiměřené nebo dohodnuté lhůtě škodu, je povinen nahradit vznii<lou škodu. gkamžik
Přechadu nebezpeČÍ na objednatele je dán okamžikem převzetí díla objednaielem,
10.2, Do dobY PředánÍ celého díla nese zhotovitel odpovědnost i za část díla, která se stala
rnajetkem objednatele. pro tento případ má zhotovitel sjednáno pojištění"
10.3, Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni dila,
10,4, DÍlo budou provádět pouze pracovníci, kteří k tonru mají ve smyslu zákona oprávnění.
10.5. Objednatel umožnř zhotoviteli odběr vody a elektrické energie ze zdroje na staveništi.
10.6. Předávané dílo musí být vyčištěno a schopno užívání"
10.7. Zhotovitel v Plném rozsahu odpovídá za výsledek práce všech jeho subdodavatelů, kteří se
budou na zhotoveni dila podilet.

Xl.
odstoupeni od sm|ouvv

1 1 .1 " Objednatel je oprávněn písamně odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel:
a) neodstraní v prŮběhu provádění dila vady zjištěné objednate}em a uvedené zápisern ve
stavebním deníku,
b) bezdůvodně přeruší provádění díla na dobu delší než 15 dnů,
c) Přes PÍsemné upozorněni objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporus Platnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy, případně poxyny
objednatele.

1 1.2. Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud objednatel:



a) je v prodl*ní s předáním místa prov*deni díla {staveni§tě} po dobu defši než 5 dnů,
b) pozastaví provádění prací na díle po dobu delší než 15 dnů z dúvodu, jež nejsou na straně
zhotovitele,
c) je v prodlení s úhradou splatné faktury, po dobu delši než 7 dnů,

11.3. Každá ze *mluvnícřr stran je oprávněna písernně odstoupit od smlouvy, pokud:
a) na majetek druhé smluvní strany byl prohlá§en konkurs nebo povoleno vyrovnání.
b) návrh na prohlášení konkursu bylzamítnut pro nedostatek majetku druhé §mluvní strany,
c) druhá §mluvní strana vstoupi do fikvidace,
d) nastane vyŠši moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvni strany ovlivnit a které
zcela a na dobu delší než 15 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze
smlouvy.

11,4. Odstoupení od smlouvy je rnožnó po dohodě obou smluvních stran.

Xll.
Závěr*čná.pstanovení

12,1. Nehezpečí škod na díle až do doby převzetí kompletního díla objednatelem nesa v plném
rozsahu zhotovitel,

12.2. V případech neuvedených v táto smlouvě, rídí §§ vztahy obou stran příslušniimi
ustanoveními občanského zákoníku 89/2012 §b,, ve znění platném ke dni podpisu této smlouvy,
12,3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdží po jednom"

12.4. §mlouva může být měněna či doplňována pouzě písemným dodatkem, odsouhlaseným
oběrna stranami,

12.§. Na dŮkaz souhlasu se všemi ustanovenimi této smlouvy připojují k ní obě strany své podpisy"
12.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma stranami.
12,7. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tuto srrrlouvu o dílo uzavřely vážně, srozumitelně,
urČitě a svobodně, ne v omylu aní v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, před jejím
podpisem siji přečetly a jejímu obsahu v celé šíři rozumějí.

V Prostějově dne: 18,02.2019

za zhotovltele:
Aleš Langer

A}1 ''e
§ ". r__*l ,;l "" .a.i.i}.

í{{.rl'!i, :;l, ;l i§ |i § i§ |;xé {; ;,j §.ť§l§-&

?ř s *,t l., ;.;{:]si§;r; *, §l lrl,; !r:v l,h-{,tt
i\: 1 iliř§í,§ l*. *t{. *;a,li;l*,lt
t. ],, l,'i ]._:ii '1li:j, T::} i !* ;:{j

t_;,l:',.;l1 l l:!ía"l] :,; il l;, ll ;:,r:_i.

Přííohy: - odsouhlasená Cenová nabídka ze dne 28.01,2019

"-/



rlltoi trlir*l

(_li}jedí*lel:

Á.kee:

Pruvedeni:

7-ak§zkař:

0bjednírika t;

A|- L.O§lCn *r"o"
řkmlovx*§,{4, ?96 0l Prort§ot
tť; iSž3§9?§ DIČ: CZ 26235978
€-mail: inť§&sllogie,ea, tel.: ??? 25I ?50, ??3 l lú 05ů
Conírum rociílnfub oluŽob Pro*lěJov, p.o,
0trrav* izotacl kouptl*n §§43, Dornor,pro §e§iory, ?ro3tčioy
cgtoys nabldka záklcdal cens edkem

DP}l eelk*m
Cenl celktm vč. ĎPřt

3§* 8r2 Kč
§§ 973 rč

,řl3 ?9§ Kč

Č;sto polglty §ázav položky Mtmá
jedn§tka Množstl{ Jpdnoíkgvá

{ená
áikladni crm ý,4l)pH t}P1.1

Cs!,á cclkcín vč,
Dpll

§, rOUnÁťI. z,ErrWCxÉ, A ůBX!4DAČ§XÉ PxÁcÉ
m,é. l{l§j ltl, tl§í t3s.:2$

Dcmontál a zpčtná montá' stáv§jícich zefumrrcich předměrů - ktozet,
ůmyv*dlo, bgl*íit, toprlý,žebřik, madla apŇ. *oub l 

"0(
4ó ůt&,ss Kl d6 800.1}0 t{i l§ s 9§n,00 §,i 52 90ú,0$ Ki

3*clr{ní cbklrd& a dl§á€b m2 l3ó"Oí 95.00 |{i 12 9?8"ú0 Kl lJ l ,3$.00 Kl 14 §s8,00 Ki
!iť51rn 1}t§§aný§k lfi}el , l.Np + ;,NP soub l,{,{ ó 500,0ú Kl 6 r0o,s0 Kč l5 9?5,00 Xi 7 475,ů0 Ki

vp{toroťnť prťna§tani Yybúrrrenýťlt l§}ot do l0 lrnr soub |,0{ 3 ,0ú,fil Ki 3 5{10,00 Kl l5 §l5"$0 Ka 4 025,0ú lti
Pop]htc* za §klÁdku §uíi s<Nb l,0{ : 5ů0,@ ift 3 500"00 K( J5 37§"00 Kl ? 875,00 Ki
upr§ve §n§ltlc na{ §blrhdyp§ nsekáťtí obhladlr - píedpoklnd xlrrb l.tX ? 000"00 t(l ? fO§,$Ď l{i l5 l0§O,sO§l ú 050,s§ Ki
Vlmvntnlpod*lrdupo o*&áni obkladl r**oue*, 

"C"t 
l por"u"."r

podkladu m2 l04,{ta 32§,00 xt 33,80,0§ ře l5 4w2-B§Xt 3t 27i"00 Ki
Vyrovniini pod*la{u pl rrrckáni dlažrb n! 32,0{ s6,§s x{ n 072,§0 xi l3 dós,8§K{ 3 532"80 Ki
I}lM baudážc p4s*nmi Mapr:bmd - vadorovnÉ g svieló koury lr*t 9§.í.l( lr§,ůú Kl l l Jl0"0óKl l5 l ?2§,Oú Xi l3 t4§,00 n

Mapc8ffi - podlabu a *tčrry do v. 2,0 m m2 1.16,0( §{n.Oó Kl , 6E 0ůú,O0Ki l5 10 ?0§,O§ K( 78 30s.§0 Kl
MrllÉi' ob{.l§dů,tča rxřťbt§ pťnslí§§€, lipidl*, lpárov:rcí trnnty, roarnčr
úkladu do 2J0 " 2J0 rrun Iltj l04,0( s§{l"fr N(i 6s 32ú.Oú Kt 15 9 0{8"0ó l(l ó9 3óIt.O§ xa
llx[r4!,ca o}kl*tu dt* výběnr otjadna*k - přrrípolthd m2 l l?.0{ 1tó,&ů Ki 35 M0,&,0 Kl 1J , 3?ó.00 Kl 41 2]6,00 Kl
Mont& rll*á*b y arrrezeúú$ pmaíOru 1rř.lnř poo.rru".. l.p;dt**§Ň
mmy, romŘd|albydo X§0 t ?50 ryrm m2 32,0í 5§0,0* Ki l§ 560,ú§ Ki l5 l 7*4,s0 Ki žl 144,sOKt
}od,irtr rtlgt}y4lt lljb{íu obj§dilar§if - rruUBciú m? ]?,0{ 3!ú,§0 Ki !1ř4ú,§oKl l5 l ?76"0ů Kl l! 6lú.{ó xi

§{rriřÉn}í áilil§.r {rml - vndgrnrrú t rrvislé kcuty trm 9ó.0{ 9s,Oů Xl f 6.10.0s l{i I5 l 296,00 Ka 9 93§,{,ú KllertíDjfň §lčň ,}§d §b&lad§m llrtnť peaetrpcc - bfiá rr3 ?ó"{,( §5,80 Kl 4lEO,úúrft 1í ó27,0l} }it { §ů?,ú0 Ka
Bíňr{í }i§v}VÉ,rrrr§{ř ks ?.(l{ d50,e& Ki 3 l5ú,O§ Ki 13 472.§ú Kl 3 ó23"ít} l(t

k}id "rt*cnitr§ pr§tůtný soub l,ůť 5 6ú0.00 Ki 5 ůoO,ů0 Kč l§ 710"00 K,a 5 7r§,@xl
l'ř§§ilí lmxrt rirÝfnii§ú ^t, íls§rBva ,rlafčriůlu sotrl: 1.0( l1 ů00.0ó Ki l l ú6§,80 Kl }J } s50"0ú §i l, új0"0s Ki
0rtrtld V§.N - konndi!4(o pr6§i. ,!říz-§ni §lsyc§i§t* soub ].$( 7 oůú,O{i Kt 7 0$0,§{, Kl ]5 1 psí,Os xť * 050,0s Ki

Ctlk(n §§9 st!,olt Ni §, t73"3l, K{ {r3 Ť§5Js í
Zpraeovd: Ing,JanXu*ián
l)ng: 28,t.t0t9

Poen§mha: Í*dni re o PtšdbrŽnou ccaovou aóidlru, upfusnřní dlc rbutrčtÉ|n roxahu provedenýc.nrrrd a odso&t*cni nrargriál§.
Usk|rdn§nl dauonrov*r$th zaárovnclcb pIadn*tů v prostcrdclr objeilrlltrta,
odpojxri t zpitnou úr§t*ež Biikř§ařizenl rtji§l"oje objcdmtcl - stnacr, zírwry, hlísičq termosaqy atd.

!č:#

}r''
ls
ír-""


